
АГЕНЦИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКУ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
Број: 364/2019-Д-01 /1
Датум: 22. август 2019. године
Београд, Теразије 51V

На основу члана 39. став 1. и члана 53. тачка 13), а у вези са чланом 136. став 2. Закона о
енергетици ("Службени гласник РС", број 145/14 и 85/2018- др. закон),

Савет Агенције за енергетику Републике Србије на 61. седници од 22. августа 2019. године,
донео је

ОДЛУКУ

1. Даје се сагласност на План преузимања мерних уређаја, мерно разводних ормана,
односно прикључних водова, инсталација и опреме у мерно разводним орманима и других уређај а у
објектима постојећих купаца, односно произвођача број 03000.-Д.08.01.-196877/1-2019 који је донео
в.д. директора Друштва ЕПС Дистрибуција д.О.О. Београд 31. маја 2019. године, за период 2019-
2020. година.

2. Ову одлуку објавити на сајту Агенције за енергетику Републике Србије (www.aers.rs).

Број: 364/2019-Д-01/1

у Београду, 22. августа 2019. године

Савет Агенције за енергетику Републике Србије


	Page 1
	Images
	Image 1



